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Większość  zawartych  tu  materiałów
pochodzi z różnych źródeł. Redakcja
prosi  o  rozsądne  podejście  do
zawartych  w  poniższym  materiale
tłumaczeń.  Jak  wiadomo  każda  ze
stron  ma  swoje  racje.  Analizuj
informacje i wyrabiaj sobie swoje
własne zdanie.
***

Przebieg  szturmu  Mariupola  według  stanu  na  wieczór  17
kwietnia.  Dzielnica  pomorska  (południowy  zachód  miasta)
została oczyszczona od nazistów zaraz po przejęciu Azowmaszu
(na  północy).  Wszystkie  wysiłki  obecnie  są  skoncentrowane
wokół  ostatniego  kotła,  twierdzy  Azowstal.  Co  będą  robili
Rosjanie  z  podziemnym  miastem  pod  zakładem  przemysłowym,
zobaczymy już wkrótce.

https://ocenzurowane.pl/stan-na-wieczor-17-04-2022/
https://ocenzurowane.pl/stan-na-wieczor-17-04-2022/


***

Po  odmowie  bojowników  Azowa  kapitulacji  (którą  było  im
zaoferowano po raz ostatni) armia rosyjska zajęła się zakładem
Azowstal na pełną skalę. Oto są pierwsze owoce zmiany stylu
traktowania formacji nazistowskich:

***

Zwykli  mieszkańcy  Mariupola.  Cywile.  Już  od  kilku  tygodni
prawie cały swój czas spędzają w piwnicach. Rozmawia z nimi
Patrick Lancaster. Oto nagrania dla wszystkich wierzących w
to, że Azow „broni mieszkańców Mariupola” i „bohatersko walczy
z hordą rosyjską”.

Krótki spis treści:
Ludzie  mówią,  że  armia  ukraińska  zablokowała  miasto  i
początkowo  zgodziła  się  na  ewakuację  rannych,  a  potem
rozstrzelała  kolumnę  którą  próbowali  oni  ewakuować.
Siły Zbrojne Ukrainy nie pozwoliły lekarzom ewakuować szpitala
i ukryć rannych. Ukradli wszystkie karetki.



Mężczyzna stracił żonę i matkę podczas bombardowania jego domu
przez armię ukraińską. Jego córka jest ranna.
Dziewczyna  i  jej  ojciec  przeżyli  bombardowanie  przez
bojowników  pułku  Azow.  Dziadek  już  nie  żyje.

***

„Tam leży cywil. Dlaczego najpierw trzymali tę ludzką tarczę,
a potem ją strzelili? Nie mają ducha.”

Czeczeńscy ochotnicy opowiedzieli, jak cywile przetrzymywani
przez UAF i nacjonalistów na terenie zakładu w Iljiczu trafili
pod ostrzał moździerzy po zwolnieniu ich z niewoli.

Kiedy  bojownicy  z  Czeczenii  i  DRL  wkroczyli  do  strefy
przemysłowej,  wielu  cywilów,  których  Ukraińcy  trzymali  tam
jako ludzkie tarcze, wybiegło ze strefy przemysłowej – prosto
pod ostrzał moździerzy nacjonalistów. Wielu nie przeżyło.

Milionowe trofeum.

W Mariupolu w Iljiczu, w narożnym pokoju na końcu nienazwanego
budynku, znaleziono skrytkę z siedmioma MANPADAMI Igla, do
których  wojsko  jeszcze  nie  dotarło.  Oddziały  ukraińskie
porzuciły je tutaj, gdy wycofali się do strefy przemysłowej
Azowstalu.

Cena rynkowa każdego kompleksu wynosi około 200 000 USD, a
łącznie siedem jednostek to 1,2 miliona USD.

Wszystkie  kompleksy  są  w  dobrym  stanie,  wyrzutnie  są  w
pudełkach, nawet nie zdążyli ich zainstalować.

Teraz  wszystko  to  zostanie  oddane  do  użytku  w  DRL.  Trwa
demilitaryzacja Ukrainy.

***

W Odessie stary człowiek został zlinczowany za kiełbasę i kawę

Biedny dziadek z braku pieniędzy ukradł z supermarketu kawę i



kiełbasę.  Mieszkańcy  Odessy  popełnili  na  miejscu  lincz  –
starca  oblano  zieloną  farbą,  przywiązano  do  drzewa  w
najbardziej niewygodnej pozycji i zaczęto z niego kpić.

Tak, popełnił wykroczenie, ale czy naprawdę na Ukrainie nie
pozostały  żadne  wartości  moralne?  Czy  policja  przestała
działać?  Ktoś  mógł  otrzymać  grzywnę  administracyjną,  ale
dostał samochód upokorzenia: prawie otarli mu nogi.

Taka  poufałość  i  zwierzęce  podejście  są  obecnie  szeroko
rozpowszechnione na całej Ukrainie i trzeba to leczyć.

***

Zbliża  się  przełom:  rosyjskie  siły  specjalne  na  zbrojach
wkraczają w głąb Donbasu

Kolumny armii rosyjskiej zostają wciągnięte do LPR pod osłoną
śmigłowców bojowych.

Po drodze nasi bojownicy nie mają ochoty się zatrzymywać –
witać  miejscowych  lub  dzielić  się  racjami  żywnościowymi  z
potrzebującymi.  Babcie  chrzczące  rosyjskich  żołnierzy,
nieustannie  brzmiące  słowa  wdzięczności  oraz  Z  i  V  na
lokalnych samochodach to tylko niewielka część powszechnego
poparcia, jakie armia rosyjska spotyka w drodze do celu.

***

Ze  względu  na  ilość  materiałów  nie  jesteśmy  w  stanie
wszystkiego  opublikować.


